


## **PUBLIC NOTICE**

### **EXTENSION OF DATE FOR RECEIVING THE PROPOSALS FOR ESTABLISHMENT OF NEW MEDICAL COLLEGE/INCREASE OF MBBS SEATS UPTO 15<sup>th</sup> SEPTEMBER, 2015**

It is informed to all concerned, that in view of the newly introduced procedure of online submission of applications for establishment of new medical college and increase of MBBS seats in medical college for the academic year 2016-17, this Ministry has decided to extend the last date for submission of proposals in the Ministry of Health & Family Welfare, Govt. of India upto 15<sup>th</sup> September, 2015. All the stakeholders are requested to submit their online as well as offline proposals by 1 PM on 15.09.2015. A copy of the public notice issued on 04.08.2015 describing the procedure for filing the online applications may be seen/downloaded from <http://www.mohfw.nic.in/hindiweb/showfile.php?lid=3419>.

  
(Devesh Deval)  
Deputy Secretary to the Govt. of India

## सार्वजनिक सूचना

नये चिकित्सा महाविद्यालय की स्थापना एवं कार्यरत चिकित्सा महाविद्यालयों में एमबीबीएस सीटों में वृद्धि के लिए आवेदन करने की तिथियों को बढ़ाये जाने के संबंध में

सभी संबंधितों को इस अकादमिक वर्ष 2016-17 से आरंभ की गई नयी ऑनलाईन पद्धति जो कि नये चिकित्सा महाविद्यालय की स्थापना एवं कार्यरत चिकित्सा महाविद्यालयों में एमबीबीएस सीटों में वृद्धि के लिए आवेदन करने के बारे में है, यह सूचित किया जाता है कि स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार ने आवेदन करने की अंतिम तिथि को 15 सितंबर, 2015 तक बढ़ाये जाने का निर्णय लिया है।

अतः सभी संबंधित को यह निवेदन किया जाता है अपने आवेदन पत्र ऑनलाईन साथ ही साथ ऑफलाइन दिनांक 15 सितंबर, 2015 को दोपहर 1 बजे तक जमा करें। ऑनलाईन आवेदन करने की प्रक्रिया की जानकारी हेतु दिनांक 04.08.2015 को एक सार्वजनिक सूचना जारी की गयी है जिसे <http://www.mohfw.nic.in/hindiweb/showfile.php?lid=3419> में देखा/डाउनलोड किया जा सकता है।



(देवेश देवल)

उपसचिव, भारत सरकार